
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Zápis  

z jednání rozhodovacího orgánu (Rozhodovací komise) organizační složky MAS 
SERVISO obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského 

náměstí 17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 

vložka 121 (dále jen společnost) 
 

Termín:  čtvrtek 18. února 2021 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Rozhodovací komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Schválení modifikace 12. výzvy MAS SERVISO - IROP – Bezpečné komunikace 

  pro pěší a cyklisty 

  4. Schválení projektů k financování v rámci 12. výzvy MAS SERVISO – IROP - 

  Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty 

  5. Schválení harmonogramu výzev IROP 

  6. Závěr 

Přítomni:  dle prezenční listiny  
 

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Rozhodovací komise MAS (dále jen RK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost RK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Ing. Lucie Ječmenová požádala přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K 

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

RK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

3. Nikdo z přítomných není ve střetu zájmu k hodnoceným projektům. Vedoucí SCLLD, Ing. Lucie 
Ječmenová seznámila přítomné s pořadím obodovaných projektů. Informovala přítomné o 
průběhu hodnocení, celkem bylo obdrženo 9 projektů, osm žádostí o dotaci splnilo podmínky 
formálních náležitostí a přijatelnosti, jedna žádost z důvodu nepředložení požadovaného doplnění 
do stanoveného termínu vyřazena z dalšího procesu hodnocení. Výběrová komise zasedala dne 
19. 1. 2021 a všechny projekty splnily minimální bodovou hranici. Celková alokace výzvy MAS 
(CZV) činila 20 451 883,85 Kč. Žádosti o dotaci, které splnily věcné hodnocení jsou v celkové výši 
způsobilých výdajů ve výši 20 802 393,94 Kč. Současná alokace výzvy je nedostačující, aby mohly 
být tyto projekty podpořeny a předány k dalšímu kroku hodnocení a to ZOZ (závěrečné ověření 
způsobilosti) na "CRR - IROP". Z důvodu úspory finančních prostředků z již realizovaných projektů, 
je možné navýšit alokaci výzvy tak, aby mohly být podpořeny všechny projekty. VK MAS 
doporučuje Rozhodovací komisi navýšit alokaci výzvy o 350 511,00 Kč CZV. 
 
Usnesení č. 2 

RK MAS schvaluje v rámci 12. výzvy MAS SERVISO - IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a 
cyklisty modifikaci výzvy, a to navýšení alokace výzvy MAS (CZV) na částku 20 802 393,94 Kč. 
 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

4. Členové RK MAS sestavili seznam vybraných projektů doporučených k financování v rámci 12. 
výzvy MAS SERVISO – IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty v celkové alokaci CZV 
20 802 393,94 Kč. RK MAS postupovala při výběru projektů a jejich pořadí dle Interních postupů 
MAS SERVISO. Pro projekty, které splní podmínky závěrečného ověření způsobilosti, bude ze 
strany ŘO IROP vydán právní akt. V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí datum a čas podání 
žádostí o podporu v MS2014+. 

 

Seznam vybraných projektů doporučených k financování 

 

 
 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů Pořadí

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015390 1dpU11P Bezpečné chodníky v centru obce Obec Vrbno nad Lesy 29.10.2020 12:08 2 403 973,85 Kč 2 040 012,20 Kč 75 1.

8.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015420 1dApkvP Bezpečné komunikace pro pěší v obci Zbrašín Obec Zbrašín 31.10.2020 3:45 2 114 443,54 Kč 2 008 721,36 Kč 75 2.

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015141 1a3m1lP Výstavba komunikací pro pěší v obci Vrbičany Obec Vrbičany 23.09.2020 9:11 3 872 375,67 Kč 3 678 756,88 Kč 70 3.

7.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015418 1a8TJHP

Rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků, 

Domoušice Obec Domoušice 30.10.2020 17:47 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 70 4.

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0014812 19kCO3P Bezpečný chodník Bžany Obec Bžany 30.07.2020 14:46 917 177,43 Kč 871 318,55 Kč 60 5.

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015130 1byPkcP Nový chodník v obci Žichov Obec Měrunice 22.09.2020 11:44 3 055 729,92 Kč 2 902 943,42 Kč 60 6.

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015347 1cFSMVP Rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Hřivice Obec Hřivice 23.10.2020 17:10 2 854 550,52 Kč 2 711 822,99 Kč 55 7.

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015393 1aU5yWP Výstavba chodníku v ul. Vrbenského, Hostomice Městys Hostomice 29.10.2020 12:48 1 584 143,01 Kč 1 504 935,85 Kč 40 8.



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

Usnesení č. 3 

RK MAS schvaluje seznam vybraných projektů k financování v rámci 12. výzvy MAS SERVISO – 
IROP – Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty v celkové alokaci CZV ve výši 20 802 393,94 Kč. 

 
Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
5. Na jednání valné hromady MAS byl představen přehled čerpání alokace finančních prostředků 

v jednotlivých opatření. U IROPu zbývá alokace u dvou opatření. Jedná se o aktivitu Bezpečné 
komunikace pro pěší a cyklisty, kde zbývající alokace je ve výši 3 556 817,00 Kč a o aktivitu Sociální 
bydlení, kde jsou CZV ve výši 2 631 578,95 Kč. Členové komise sestavili harmonogram výzev v roce 
2021. 
 

 
 

Usnesení č. 4 

RK MAS schvaluje Harmonogram výzev IROP pro rok 2021. 
 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 
 
 
Na závěr předsedkyně RK MAS Ing. Lucie Ječmenová poděkovala přítomným za účast na RK MAS a 
ukončila jednání. 

 
 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 
 
 

Registrační číslo 

strategie:
CLLD_16_01_048

Název MAS: MAS SERVISO

Kraj: Ústecký kraj 

Alokace výzvy 

Plánovaný 

měsíc a rok 

vyhlášení 

výzvy

Plánovaný 

měsíc a rok 

zahájení  

příjmu žádostí 

o podporu

Plánovaný 

měsíc a rok 

ukončení 

příjmu žádostí 

o podporu 

Celková alokace 

(CZK)
Počet projektů

Průměrná velikost 

projektu

53. - UDRŽITELNÁ 

DOPRAVA 

13. výzva MAS SERVISO-IROP-

Bezpečné komunikace pro pěší a 

cyklisty

Bezpečnost dopravy a 

Cyklodoprava

5.2 Bezpečné 

komunikace pro pěší a 

cyklisty

04/2021 04/2021 06/2021 3 556 817,00 Kč 2 1 800 000,00 Kč

85. - SOCIÁLNÍ 

BYDLENÍ

14.výzva MAS SERVISO-IROP-

Zvýšení dostupnosti a kvality 

bydlení v území

Sociální bydlení

2.3 Zvýšení dostupnosti 

a kvality bydlení v 

území

04/2021 04/2021 06/2021 2 631 578,95 Kč 1 2 500 000,00 Kč

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD

MAS Odhad

Poznámka
Číslo a název výzvy 

ŘO IROP 

Opatření/Podopatření 

Isg
Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

PO 4 - Komunitně vedený místní rozvoj

SC 4.1 (kolové výzvy MAS)



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
  IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Ing. Jiří Skalický 
 
 
 
Mgr. Tomáš Rulf 
 
 
Ing. Jana Čapková 
 
 
 
Mgr. Jana Stehlíková 
 
 
 
Pavel Musil 


